平成２8年７月 6日

ＪＤＳＦ各県連盟様

熊本県ダンススポーツ連盟

会 長  坂本 省一

平成 28年度ＪＤＳF公認指導員研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記研修会を下記の内容にて実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

開催日時   平成２8年 8月 28日（日）１０：００～１７：００

       受  付   ９：３０～１０：００

       机上講習  １０：００～１２：００ ＪＤＳＦの現状

       実技講習  １３：００～１７：００ 技術認定ハイグレード 4

（スロー・ルンバの基本とハイグレード４）

開催場所   熊本市清水公民館

       熊本県熊本市北区清水亀井町 2588  TEL,096-343-9163

講 師    田村 光夫（ＪＤＳＦ公認指導員講師）

対象者    ＪＤＳＦ公認指導員有資格者

受講料    無料

持参品    ①指導員証明証

②指導員研修受講票（年会費納入案内に添付されていたもの）

       ③昼食

       ③ダンスシューズ等、実技講習に必要なもの

       ④公認指導員講習会教本、筆記具

申込み方法  所属県連を通じて、８月 18日までに下記に申込みください。

申込み先   熊本県ダンススポーツ連盟 指導部 中村 清雄

       〒866-0891 熊本県八代市古閑浜町 3448-8

       TEL・FAX    0965-34-5217

              E-mail   n18brain@tj9.so-net.ne.jp